berta , & pertinentiis ejuſdem , pro man.is etiam

An.1248. M anifeſtum ſit, & c. quod D .Raymundus D . G . quæ habebat in caſtro & in valle de Calberta ; qux

Tréf. desch. WV1comes Toloſa , inarchio Provinciæ , filius omnia idem Bremondus nobis & hæredibus noſtris
Toulouſe , ſac

quondam D . reginæ Johannæ , & D . Durandus ea - relignavit & quitravit in perpetuum , dedimus &
5 . n . 62.

dem gratia epilcopus Albienfis, & Sicardus Ala - conceffimus eidem Bremondo , & hæredibus ſuis

manni, ſupermonera Raymundenſium Albienſium , in perpetuum , in permutationem & cfcambium

in qua dicebant ſe jus habere, dubitatio inter ipſos prædictorum , caſtrum de Caſlario cun pertinentiis

fuit fuborta , quia de juribus fingulorum , videlicet ejuſdein caftri , ſicut idemn caftruin cum ejus perti.

quantum juris quilibet eorum haberet in dicta mo- nentiis tenebamus. Quod ut perpetuæ ſtabilitatis

neta non plenè conſtabat. Ipſi verò de cominuni robur obrincat , præſentem paginam figilli noſtri

conſenſu , ac de ſua & mera ſpontanea voluntate , auctoritate , & regii nominis caractere inferius

ſuper ipſa moneta , lic amicabiliter convenerunt. · annotato , fecimus communiri. Actum apud Aquas

Actum eſt fi quidem inter eos , quod dictus D . co- mortuas, anno I. D .MCCXLVIII.menle Auguſto ,

mes, & ſucceſſores ſuihabeant pleno jure & in per- regni verò noftrixxII. altantibus in palatio noſtro

petuum tertiam partem in prædictamoneta, & in quorum nomina ſuppoſita ſunt & ſigna, dapifero

que ex ipſa moneta provenientibus; & dictus D . S . Iinberti conſtabularii , data vacante cancellaria .

cpiſcopus , & ſuccellores ſui habeant eodem modo

pleno jure & in perpetuum tertiam partem in præ : CCLXXXII.

dicta moneta & in omnibus redditibus ſeu proven

tibus qualitercumque ex ipſa moneta provenienti- Charte de RaymondVII. comte de Tous

bus: & aliam tertiam partem Sicardus tenet in feu - louſe, en faveurdes habitansdeGaillac.

dum à D .cpiſcopo ſupradicto . Si quis autem plus

juris aliquis coruin in dicta moneta habebat , vel ATOverint , & c .quod R . Dei gratia comes To- Ā

habere debebat ultra tertiarn partem , totum illud I V lofæ , marchio Provinciæ , promittimus per Hôtel de ville

donavit , & concefiit & remiſit aliis duobus conſor- nos & per omnes ſucceſſores noſtros, burgenlibus, deGaillac.

Tome 111 Gg ij
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& toti univerfitati villæ & burgi Galliaci , præfenti- liftis , & quia ſuper conventionibus complendis &

bus & futuris , quod ipſos & omnes ſucceſſores eo - obſervandis quas nobis feciftis obligaftis nobisom